

ING. FIRMA H. KOBBERNAGEL ApS

CVR-nr.: 13725608

Toftekærsvej 8
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Jakob Kobbernagel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ING. FIRMA H. KOBBERNAGEL ApS
Toftekærvej 8
2820 Gentofte

CVR-nr: 13725608
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt udlejning og administration af fast ejendom.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Afkastet af selskabets investeringer har udviklet sig tilfredsstillende. I indeværende regnskabsperiode forventes en afdæmpet vækst.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsperioden konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer ingen væsentlige ændringer i selskabets nuværende finansielle stilling.

Resultatdisponering

Resultatdisponeringen fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-22.679	-21.738
Bruttoresultat		-22.679	-21.738
Resultat af ordinær primær drift		-22.679	-21.738
Andre finansielle indtægter	1	1.611.645	18.729
Øvrige finansielle omkostninger		-1.374	-14.385
Ordinært resultat før skat		1.587.592	-17.394
Skat af årets resultat		-345.472	-8.346
Årets resultat		1.242.120	-25.740
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		1.184.920	-82.240
I alt		1.242.120	-25.740

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.457.684	16.841.790
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.457.684	16.841.790
Likvide beholdninger		135.880	230.254
Omsætningsaktiver i alt		18.593.564	17.072.044
AKTIVER I ALT		18.593.564	17.072.044

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		17.700.465	16.515.544
Egenkapital i alt		18.200.465	17.015.544
Skyldig selskabsskat		323.472	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		323.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-73	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.627	56.500
Gældsforpligtelser i alt		393.099	56.500
PASSIVER I ALT		18.593.564	17.072.044

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Urealiseret kursgevinst udgør kr. 1.611.645

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0